CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 342/2014

Solicitação  de  informações  sobre  a
construção da Sala  de Amamentação no
CEMEI Jenny Donaduzzi.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa, que seja encaminhado ofício ao
Chefe do Executivo Municipal solicitando-lhe que envie a esta nobre Casa de Leis as
seguintes informações, referentes a construção da sala de amamentação no CEMEI
Jenny Donaduzzi, definida pela comunidade no Orçamento do Povo em 2012, a ser
executada no ano de 2013:

1 - Por quais razões não houve a construção da sala?

2 - Houve licitação para a execução da obra? Se sim, em que época?

3 - Qual o montante financeiro definido pela comunidade para execução
da obra?

4  -  Caso  a  licitação  fora  deserta  ou  fracassada,  enviar  cópias  das
mesmas.

SALA DAS SESSÕES, 22 de outubro de 2014.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1CEB0187E83A76C8840A24FD480F7680 CODIGO DO DOCUMENTO: 006217
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 342/2014
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi